1004

et Subj. iusq. sanus mente et corpore exis palam
 libere publice ac propeperum recognovit Quia ipse et suo
 pueri in et super bonis suis quatuor omnibus arca summa
 pecunijs Sabit et Sabery insalubri et obliqua possessionibus
 Grotto Constantino Kormialit et ipsius posteris cum
 re in Septingentis florenz peca poloz cert
 veri et legitimi debent mutuatoz apud quosdam Kor
 mialit peca. Sicut quo die et festo Nativitatis dni
 in nostro regni Christi proxime futuro coram offi
 presentibus Casberg Capitanis et no melior dare debent
 realiter et in effectibus repone et relinquere reposita
 et relictam rursus ab eodem officio non affluente
 nec are pure vel quous modo rursus in sub vadio
 summo Summe Septingentis et viginti florenz peca
 poloz ob non placum nem summe prestata pro tempore
 et loco supra expressis eidem Grotto Constantino Kor
 mialit et illius posteris ad Soluenz Succumbenz Citem
 memoratis recognovimus Grotus Thomas Troianovici
 se et suos successores et super bonis suis quatuor omnibus
 ac summo pecunijs Sabit et Sabery eidem Grotto
 Kormialit et ipsius posteris in scribit et obligat
 pro se et suis Inscriptio nem presentem et his tibus
 Casberg ad Alta Testra Premisliensis ante decursum
 annis anni transire et transportare sub vadio sum
 mi Septingentis florenz peca poloz ob non transporta
 tionem inscripionis presentis pro tempore et loco supra
 expressis prestata Kormialit ad Soluenz Succumbenz
 Cito que in illa vadio vel vadijs modo pro missis
 ad Soluenz factis ac re aliqua panti non completa

1005

complexu pro missis Citem exis memoratis recognovimus
 Grotus Thomas Troianovici vel illius successores ad
 inscripionem prestata Compositam Kormialit vel illius parte
 bonum ad officium quod sunt Casberg Capitanis et no melior
 obtine re ipsa scripto ad quod missi peca semper in
 primo additionis termino tanquam pemptoris stare pae
 re et Lintare pro vadijs. presentibus satisfacere et omne
 indicium panti debent et tenentur Leg. et suos peca
 res obligat eundem termino proximo pemptoris et
 alios omnes consequens eiusdem condit terminos semper
 pemptoris Vera infirmitate pro maior successorum in ro
 rante ad munimenta ad Curatorem Seruis Militante
 gano re intra vel extra Regnum vel alio quibusvis
 legationis impedimentis et Ceteris non differens ad
 quietatis nisi ultra proximos terminos offere presentibus
 Casberg et no melior. Illud sibi non reliquit nullas
 rationes appellationes ac earum prosecutiones favori ad quod
 missa omnia peca simpliciter vel tripliciter quas sionem
 suspensionibus fatalijs iuris pcederent Terres in bello
 Comensiones et alios quibusvis iuris in edijs ac de
 fensio non differens. Sicut suo panti recognovimus ad panti
 sa medius

Actum in Castro Premisli 1621
 ensi Feria Sexta in Castro Fe 29/x
 sti Sanctorum Simonis et iude
 Apostolorum Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Vigesimo primo Coram Grotto
 Matthea de Sigen. Decurgh. Coullato Terre Grotto
 quod dicitur vadijs Casberg et no melior. Atq. Alberto Alexandro